
www.nadhernevlasy.cz

VLASY 
JAKO ZE SKLA



Vše, co musíte vědět pro neodolatelné vlasy.

Nová intenzivní laminační péče
pro zrcadlově lesklé vlasy

EXTREME 
MAKEOVER 

LIQUID LIGHT

www.nadhernevlasy.cz



Laminační ošetření vlasy okamžitě rozzáří a dodá jim
hebkost, sílu a zdravý vzhled.

KDO BY NECHTĚL MÍT HEDVÁBNÉ 
VLASY SE ZDRAVÝM VZHLEDEM?

Laminace vlasů se díky ostře sledovaným celebritám
sociálních sítí stala celosvětovým hitem posledních let.

NOVÝ TREND

Laminace je ošetření vlasů, jehož výsledkem jsou hebké,
silné a lesklé vlasy. Jedná se o nejnovější trend vlasové péče
s exkluzivními a oslňujícími výsledky.

CO JE LAMINACE VLASŮ?

www.nadhernevlasy.cz



NOVINKA! 
FLUID GLOSSYNATION EXTREME 

MAKEOVER LIQUID LIGHT

EXTREME MAKEOVER LIQUID LIGHT je 
intenzivně působící laminační přípravek, 
který ošetřuje, zdokonaluje a rozjasňuje 

vlasy v jednom snadném a rychlém 
kroku. Dodává intenzivní lesk.

Nejnovější produkt, který 
rozšiřuje řadu Glossynation. 

www.nadhernevlasy.cz



1. Okamžitě dodává zrcadlový lesk a bezchybný vzhled vlasů.

2. Zachovává lesk a intenzitu kosmetické barvy vlasů.

3. Bez doby působení. Okamžité a rychlé výsledky.

4. Dodává vlasům sílu a uhlazuje vlasové vlákno.

5. Jemné a snadno rozčesatelné vlasy prozářené světlem.

6. Lehká tekutá textura, která nezatěžuje vlasy.

To vše díky:

 Extraktům z květů divizny, které vlasy prozáří světlem

 Proteinům ze sladkých mandlí, které vlasy chrání a uhlazují

 Komplexu Amino Concentré, který posiluje vlasové vlákno

ZÁZRAČNÁ PROMĚNA VLASŮ 
BĚHEM NĚKOLIKA SEKUND!

PRO HEDVÁBNÉ A LESKLÉ VLASY
S „WOW“ EFEKTEM!

www.nadhernevlasy.cz



Laminační fluid pro okamžité rozjasnění a rozzáření vlasů s extrémním 
leskem.

+ Usnadňuje rozčesávání, vyhlazuje, hydratuje, odstraňuje krepatost a 
dodává okamžitý lesk.

+ Je vhodný pro všechny typy vlasů a je ideální pro následnou péči po 
profesionálním laminačním ošetření v salónu.

Způsob použití:
1. Vlasy umyjte vybraným šamponem Medavita dle typu vlasů, následně je vysušte

ručníkem a na délky a konečky naneste fluid Extreme Makeover Liquid Light.
2. Šetrně vmasírujte do vlasů, které následně pročešte pro rovnoměrné pokrytí všech

vlasů.
3. Poté vlasy důkladně opláchněte a vysušte. Není zapotřebí žádná doba působení.

EXTREME MAKEOVER LIQUID LIGHT

Díky velmi rychlé a snadné aplikaci s okamžitým výsledkem je IDEÁLNÍ 
PRO POUŽITÍ KDEKOLI A KDYKOLI!

www.nadhernevlasy.cz



PROTEINY ZE 
SLADKÝCH MANDLÍ

KVĚTY DIVIZNY

KOMPLEX AMINO 
CONCENTRÉ

AKTIVNÍ SLOŽKY:
• výtažky z květů divizny
Chrání před oxidačním stresem UV záření a
negativními vlivy okolního prostředí, vlasům
poskytuje zdroj reflexního světla, a to díky
mechanizmu rostlinné fotoluminiscence.

• proteiny ze sladkých mandlí
Získané z mandlové mouky a známé jako
botanická obdoba kolagenu, vytvářejí
hydratační vrstvu, která sjednocuje,
vyhlazuje a chrání vlasovou kutikulu.

• Komplex Amino Concentré
Posiluje vlasové vlákno

www.nadhernevlasy.cz



PRODIGE

Regeneraci

BLONDIE

Blond vlasy

CHOICE GLOWING

Barva a lesk
HUILE D’ETOILE

Lesk

KERATIN MIRACLE

Rovné vlasy

MEDAVITA RECEPT NA KRÁSU
přípravky vhodné pro kombinaci

s laminačním fluidem pro zrcadlově lesklé vlasy

www.mjczlin.cz


